Постановление от 09.12.2016 г № 69/36

Об установлении тарифа на питьевую воду и водоотведение МУП СМР "ЖКХ" на территории Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом N 416-ФЗ от 7 декабря 2011 года "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года N 169-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области", протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 9 декабря 2016 года N 69 комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:
1.Установить и ввести в действие с 1 января 2017 года по 30 июня 2017 года МУП СМР "ЖКХ" на территории Советского муниципального района тариф на питьевую воду в размере 44,71руб. и водоотведение в размере -21руб.